平成25年２月12日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

                            代表者名  代表取締役会長兼社長 青木 達也

                             （コード番号：７５６１ 東証・大証一部）

                            問合わせ先 取 締 役 管 理 統 括 部 長 小笠原 一成

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月15日に公表いたしました通期連結業績予想を、下記のとお

り修正いたしましたので、お知らせいたします。

（平成24年11月13日付の「第２四半期（累計）連結業績予想と実績値の差異並びに剰余金の配当及び

期末配当予想の修正に関するお知らせ」において通期連結業績予想は修正いたしておりません。）

記

１．業績予想の修正について

（1）平成25年３月期 通期連結業績予想値の修正（平成24年４月1日～平成25年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 56,870 1,110 1,620 1,020 102.15 円

今回発表予想（Ｂ） 54,890 521 1,155 806 80.72 円

増減額（Ｂ－Ａ） △1,980 △589 △465 △214

増減率（％） △3.5 △53.1 △28.7 △21.0

前期実績（平成 24 年３月期） 55,669 616 1,268 380 38.06 円

（2） 修正の理由

市場動向をもとに当初計画を見直し、その他の事業における飲食店事業について、不採算店及び収益

見込みの低い店舗の閉鎖、業態変更等の構造改革を推進してまいりました。併せて持ち帰り弁当事業に

おいて、翌期以降を見据えＴＶＣＭ等の広告宣伝に対し追加投資を行ったことにより、通期の連結営業

利益、連結経常利益及び連結当期純利益の見通しにおいて当初の発表値を修正いたしました。

なお、平成24年11月13日発表の「平成25年３月期 第２四半期決算短信「日本基準」（連結）」の(7)重

要な後発事象にて記載しております「連結子会社の訴訟の判決」における受領済みの損害賠償金及び遅

延損害金について、現時点では損益に与える影響について確定できないため、特別利益に見込まず、連

結当期純利益の通期予想値に反映いたしておりません。

   当初発表の配当予想につきましては、期中における施策見直しであり、また、上記の訴訟の判決につ

いて、当期中に確定する可能性もあることから、通期としての配当方針である１株につき、31円を維持

することにいたしました。なお、配当のベースとなる連結当期純利益は８億６百万円となる見通しです。

(注) 上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

の業績は種々の要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上